Hij gaf in het licht:

Jacobi Cornelii à Marcá, Opera omnia, qua poetica, qua oratoria, qua Historica. Lovan. 1613. 8^o., bevattende:

Orationes Sacrae VIII:

1 *Encomium Virginis assumptae.*

2 *S. Catharinae Senensis.*

3 *Divi Pauli. Conversi.*

4 *Divi Thomae Aquinatis.*

5 *De jubilaes Sacerdotali R. admodum Domini Cornelii Columbani Vranca, S. Petri in Monte Blandinio Abbatis.*

6 *In primitiis R. et doctissimi viri Antonii Sanderi.*

7 *De pastore bono.*

8 *Toroular, sive Christo patiens.*

Tragoediae sacrae tres: Dives Epulo: Carcer Babylonicus, sive caedes liberorum Sedeciae regis, et exoculatio ejus in Reblatha: Jephthe, sive votum Hebraei illius Ducis, temerè factum et impiè impletum. Item Lessus sacri, et Miscellanea.

Duces Burgundiae, iidemque Flandriae Comites, et res ab iis gesta Corona Virginea, sive stellae duodecim, id est, duodecim Homiliae sacrae. Gandavi 1618. 12^o.

Pleias sacra, constans orationibus septem. Gandavi.

Lampas virginea, sive oratio de Encomio Virginis, in festo Luminum dicta.

Diarium Sanctorum, sive Stemmata et flores etc. in jambische verzen. Duaci 1628. 4^o.

Hyas sacra. Ibid. Idem.

Musae lacrymantes, seu Pleias tragica. Duaci 1628. 4^o. (Zeven treurspelen: 1 *Bustum Sodomae, et impurarum illarum civitatum excidium.* 2. *Abimelech,* 3. *Jephthe,* 4. *Sampson,* 5. *Saul,* 6. *Annon, sive stuprum sororis Thamar, ab Absalona acri ultione percussum,* 7. *Sedecias*).

In hands. liet hij na :

Arsalon, sen miserando exitu clausa in patrem Davidem, Absalonis filii rebellio. Treurspel.

Anastasius, sive perfidia fulminata. Treurspel.

Panthenii flores, sive Homilia in festo Missus dicta.

Carollarium apostolicum, sive Panegyris sacra Apostolorum Principibus adornata.

Lacrymae; Homiliae Christo passo dicta. Fasciae, sive crepundia Jesu Christi in Bethlcem nati.

Lingua ignea, sive Homilia dicta in Vigilia Pentacostes.

Cineres; Homilia feriâ quartâ Cinerum dicta.

Triumphus Virginis; Homilia in festo assumptae Virginis dicta.

Suspirium amoris; Homilia Christo nascituro, in vigiliâ Natalium ejus, dicta.

Sancti; Homilia sacra pro Encomio omnium Sanctorum dicta.

Caverna maceriae; Homilia Christo patienti dicta.

Tripudium Sanctorum, id est, Homilia sacra dicta in vigiliâ omnium Sanctorum.

Rosarium; Homilia sacra dicta pro Encomio Annunciatae Virginis.

Tuba Angelica; sive Manes extremi judicii.

Margarita Evangelica, sive Encomium Paupertatis; Homilia dicta in laudem D. Benedicti.

Ludibrium vitae humanae; sive Homiliae centum de variis Religionis Christianae Mysteriis.